

REKOMENDACJA NAUCZYCIELSKA

Heleny Jaworskiej,

Nowy-Swiat Nr 64, róg Ordynackiej ulicy drugie piętro, Nr 14 mieszkania.

-8243-10-12

Mam honor zawiadomić Szanow. Rodziców i Opiekunów, iż w szkole prywatnej mezzkiej przeze mnie utrzymywanej, rozpoczęty został kurs nauk z dnia 2 Sierpnia r. b. i se przyjmuję uczniów przychodnich, przy ulicy Chmielnej, w domu W-go Grzybowskiego Nr 33 n.

Kazimierz Kapliński.

-11349-3-3

B. URZĘDNIK

z językiem niemieckim i innymi, życzy przyjąć obowiązek Rządy domu, Pisarza fabryki i inne, w Warszawie lub na prowincji. Reflektanci zechcą nadać adres pod Nr 10, Ślińska, do Domańskiego. -11603-2-3

PANNA

obanajmiona z robotą kuśnierską, może znaleźć zatrudnienie na rok cały, za dobrem wynagrodzeniem. Wiadomość w Magazynie A. Tuczn, ulica Podw. Nr 14. -11638-2-3

Nauczyciel domowy

doświadczony i wysoko wykształcony, Filolog, posiadający chlubne świadectwa, mogący wykładać lekcje wedle programów Gimnazjum filologicznych i Szkół Realnych, a głównie udzielać języków starożytnych i nowożytnych, niemieckiej muzyki gruntownie, poszukuje od 1 Września r. b. odpowiedniego miejsca. Oferty uprasza złożyć pod literą A. H. 39, w Księgarni Gebethnera i Wolfa w Warszawie. -11769-4-4

WYPRZEDAŻ

z Magazynu Mebli, przy ulicy Marszałkowskiej pod Nr 67 nowym w domu W.W. Kralla i Sajdera, gdzie Fabryka Fortepianów, po cenach niżej kosztu. -11661-2-6

Potrzebna jest

PANNA

uzdatniona do krawiectwiny i bielizny. Chłodna Nr 28, mieszkania 2. -11455-3-3

Składam publiczne podziękowanie pani Michalinie, magazynierce strojów damskich, zamieszkałej przy ulicy Nowy Świat, pod Nrem 60, za dogodzenie mi w kostjumach, jakie u niej zamówiłam na czas oznaczony, za taniść i akuracność. Stała prenumeratorka B. M. -11698-1-1

APTEKA,

w mieście odległym od Warszawy, o mil 4, licząc ludności 5,000, w którym stały lekarz praktykuje, jest do sprzedania wraz z domem drewnianym i zabudowaniami gospodarskimi. Apteka przynosi obrotu brutto rs. 2500. Cena rs. 8000. Wiadomość bliższą powziąć można w Składzie materiałów aptecznych W. Ludwika Spiess u p. Freyera. -11673-1-6

Rs. 3,000

i mniejsze kapitały są do wypożyczenia na hypoteki domów murowanych w Warszawie. Wiadomość można powziąć codziennie pomiędzy godziną 4 a 7 u Juljana Wilmana Patrona pod Nrem 9, przy ulicy Twardej. -11691-1-3

Rsr. 7,500

do wypożyczenia na 1-szy numer po Towarzystwie, przy ulicy Pryncypalnej. Wiadomość w sklepie W. Brunera w Hotelu Europejskim, bez pośrednictwa. -11701-1-3

Cztery młode dojne

KROWY

są do sprzedania. Wiadomość w domu Nr 614c, na regu ulicy Niecałej i Wierzbowej, mieszkania Nr 9. -11604-2-3

Jest do sprzedania w każdym czasie piękna Szafa sklepowa, z kontuarem, z drzewa lipowego, białe malowane, z złoconymi rzezbami, zdana do perfumerji, dystrybucji lub innego galanteryjnego zakładu. Wiadomość przy ulicy Dziekanowska Nr 48 nowy, obok Hotelu, w ogrodzie przy kściele S-go Józefa Oblubieńca, u dzielnicy ogrodu. 11715-1-3

Potrzebny jest

RZĄDCA

do dużego domu, z kaucją rs. Tysiąc. Wiadomość przy ulicy Wielkiej Nr 13 nowy, u stróża. -11418-3-3

Z kaucją rs. 1,000 do 1,500, może znaleźć odpowiednie zajęcie

Młody Człowiek,

znający języki polski i niemiecki, w zakładzie fabrycznym w Warszawie. Adressa pod lit. K. G. 1372, przyjmuje Redakcja niniejszego pisma. -11613-2-3

KUCHARZ

uzdolniony w swym zawodzie, poszukuje miejsca w Warszawie lub też na wyjazd w kraju albo do Rosji. Wiadomość: ulica Browarna Nr 5, pierwsze piętro, u Kowala. -11500-2-2

Ważne doniesienie!

Pani Sarah Felix w Paryżu, ma zaszczyt zawiadomić licznych swoich klientów, iż obecnie zmieniła kolor flakonów od wody

„Eau des Feés”

a to dla lepszego odróżnienia prawdziwej wody od fałszowanej, jaka w ostatnich czasach w handlu się pokazała. Nowe flakony są koloru ciemno brązowego, i mają we szkło po obu stronach flakonów odbity podpis: „Sarah Felix”. Główny skład tej wody cudownej, przywracającej naturalny kolor siwym włosom w 8 dniach, w perfumerji Aleksandra Kocha, ulica Nowo Senatorska Nr 476. Cena rs. 2 za flakon. -11610-2-6

Potrzebne są różne starożytności, jako to meble, porcelana, brzozy, koreniki, materje, hafty tureczysna, srebra, biuterje i t. d., chcący zbyć takowe, raczą się zgłosić do magazynu starożytności na ulicy Senatorskiej, obok Resursy kupieckiej, w domu W-go Epsteina. -11677-3-8

Do sprzedania za Rs. 2,500

KOLONJA

w wsi Wola, gminie Czyste, na 7 wiorście od rogatki Wolskiej, przy szosy. Kolonia owa położona przy granicy Odolskiej, Nr 85, Zabudowanie o 10 Stancjach, wraz z Sklepem, Gruntu około 26,558 łokci, obok tego 200 Drzew fruktowych, Stajnie, Wozownie, Szepa i t. d. Wiadomość na miejscu. -11630-2-3

Jest do sprzedania w każdym czasie majątek ziemski

Lazy

wiók 4 (móg 120) rozległości mający, nad rzeką Liwem położony, o 4 tylko wiorsty od drugiej stacji kolei Warszawsko-Petersburskiej Łochowa oddalony. Gleba ziemi dobra, ilość łąk i drzewa dostateczna, ogród owocowy ładny, dom mieszkalny (dwór) i zabudowania ekonomiczne obszernie, bardzo wygodne, a wszystko w najlepszym stanie. O warunkach sprzedaży dowiedzieć się można na ulicy Marjańskiej, w domu pod Nr 5, mieszkania 12, codziennie do godziny 9 z rana, oraz od 4 do 6 po południu, na miejscu zaś o każdej porze. -11073-2-3

DWA DOMY

parterowe, z nowego drzewa, na dwóch morgach ogrodu obok siebie przy wodzie i głównej ulicy w mieście Węgrowie, są do sprzedania w każdym czasie w wszelkimi dogodnościami, jeden służy dla rotty wojska na koszary, drugi mieszkalny ma pięć pokoi kuchnię i oficynę za sumę rs. 3500, wiadomości właściciela w Węgrowie. A. Wegner. -11503-3-15

Koń wierzchowiec,

lat 7, maści karej, jest do sprzedania za przystępną ceną. Wiadomość: Sierakowskie Koszary, ulica Konwiktorska, mieszkania Nr 27. -11711-1-3

Ważna Wiadomość!

Są do zbycia 3 krowy czystej rasy Holenderskiej, cielne, młode, wiadomość na miejscu, Mazowiecka Nr 1, Mleczarnia. -11514-2-2

Do sprzedania:

Suknia jedwabna popielata, suknia czarna jedwabna, płaszcz aksamitny z porynką, oraz mufka i kotonczyk gronostajowy. Wiadomość przy ulicy S-to-Krzykiej Nr 26, na 1 piętrze, pierwsze drzwi przy schodach, Nr 27 mieszkania, od 9 rano do 4 po południu. -11524-3-3

NEURALGIJE MIGRENY

MOŻNA WYLECZYĆ PRZEZ UŻYCIĘ

PERELEK Z ESSENCYI TERPENTYNY

DOKTORA CLERTAN

Perełki Clertana są to małe okrągłe kapselki, wielkości grochu, które pod przezroczystą powłoką żelatyny, delikatnej jak listek cieniokiego papieru, zawierają 4 do 5 kropli essencji terpentyny. Perełki te można łykać jak pigułki w każdej porze a nawet podczas jedzenia.

Perełki z essencji terpentyny doktora Clertana, zażywa się od ośmiu do dwunastu sztuk dziennie (zawsze najlepiej jest brać je podczas obiadu), przeciw wszelkiej migreny.

W razie trudnego trawienia, kurczu żołądka, astmy, zażycie dwóch do czterech perełek Eterowych doktora Clertana sprawia skutek pożądaný.

Przeostroga. — Wyrób noszący nazwę *Perełek*, właściwą produkcji doktora Clertana, pod różnemi nazwami *kapsli*, *globułów*, *kropli*, etc., znajduje się w handlu. Doktor Clertan poręcza za dobroć i skuteczność prawdziwych perełek zawartych jedynie w flakonach mających na etykietce własnoręczny jego podpis:

Clertan
Dm

Do każdego flakonu dołącza się szczegółowy przepis.

Galle, Mrozowski i Spiess

-63-0

-18091-

FABRYKA I SKŁAD

FRANCUZKICH I SZLĄZKICH KAMIENI MŁYŃSKICH

ORAZ

GAZY JEDWABNEJ etc., etc.,

ERNESTA SCHNEJDER,



NA PRADZE POD WARSZAWĄ,

Numer 402

DOBROĆ—TRWAŁOŚĆ—TANIOŚĆ

W fabryce mojej w Lesznie (w Księztwie Poznańskim) wyrobionych zostało przeszło 3000 francuzkich kamieni, z których przeszło 1000 jest w użyciu w Królestwie i Cesarstwie 1-6

Windy żelazne i Lewary różnej wielkości i siły.

Bloki różniczkowe i zwyczajne.

Łańcuchy angielskie próbowane, różnej grubości, Holzszruby, szruby z mnutami, muty niegwintowane, Szplinty, gwoździe drucziane, Pilniki, Narzędzia, Grzechołki do wiercenia dziur, Klucze różnego systemu do machin, Sznejdkluby w najrozmaitszych rozmiarach i po bardzo niskich cenach.

Tygle grafitowe, francuzkie i angielskie do topienia metali, polecają:

KRAFT & KUKSZ,

-0 -8816-

Warszawie, ulica Miodowa Nr 490/1.

TRZECI SKŁAD

WĘGLI KAMIENNYCH

F. ŁAPIŃSKIEGO,

ulica Długa, dom Zwany Lasockie, Nr nowy 22.

Od dnia 7 Sierpnia r. b., etwarty został w zabudowaniach murowanych Składu Węgli Kamiennych z krajowej kopalni „Jan“ i z najcięższych kopalni Szlązkich pochodzących. Żądający, dostać mogą z natychmiastową w obecności kupującego odstawa, nawet jeden korzec węgla w wózkach małych, przez ludzi na ten cel utrzymywanych odstawiony zamówienia w większych ilościach, jak najbezpieczniej odstawiane będą węgle odpowiedniej ilości furmanek na miejscu się znajdujących.—F. Łapiński. 6-0 -11018-

